



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Meldgaard Recycling A/S

Askelund 10, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 27 05 04 25

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2023.

Henrik Meldgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal for koncernen	6
Hovedtal og nøgletal for modervirksomheden	7
Ledelsesberetning	8
Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	16
Balance	17
Egenkapitalopgørelse for koncernen	20
Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden	21
Pengestrømsopgørelse	22
Noter	24

Selskabsoplysninger

Selskabet	Meldgaard Recycling A/S Askelund 10 6200 Aabenraa Hjemmeside: www.meldgaard.com CVR-nr.: 27 05 04 25 Hjemsted: Aabenraa Regnskabsår: 1. januar - 31. december 20. regnskabsår
Bestyrelse	Lasse Meldgaard, formand Susanne Hedegaard Henrik Meldgaard Anders Hedegaard Line Meldgaard Langschwager
Direktion	Anders Hedegaard
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Jyllandsgade 28 6400 Sønderborg
Modervirksomhed	Meldgaard Holding A/S G.V. Invest 2003 ApS
Dattervirksomheder	Meldgaard Recycling AB, Sverige Meldgaard Recycling Norge, Norge

Hovedtal og nøgletal for koncernen

	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Resultatopgørelse:			
Bruttofortjeneste	85.045	98.742	73.126
Resultat af primær drift	38.856	56.703	36.221
Finansielle poster, netto	-821	-310	-608
Årets resultat	30.222	44.120	27.482
Balance:			
Balancesum	174.785	143.596	107.017
Investeringer i materielle anlægsaktiver	69.637	47.778	14.789
Egenkapital	104.463	94.294	65.163
Pengestrømme:			
Driftsaktivitet	57.674	58.930	33.291
Investeringsaktivitet	-27.950	-45.918	-11.380
Finansieringsaktivitet	-26.816	-16.306	-19.545
Pengestrømme i alt	2.908	-3.294	2.366
Medarbejdere:			
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	42	39	37
Nøgletal i %:			
Likviditetsgrad	123,4	135,8	137,8
Soliditetsgrad	59,8	65,7	60,9
Egenkapitalforrentning	30,4	55,3	45,9

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

Hovedtal og nøgletal for modervirksomheden

	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	84.905	98.500	71.134	59.514	48.160
Resultat af primær drift	38.716	56.460	34.214	26.265	18.279
Finansielle poster, netto	-228	-114	1.013	550	1.237
Årets resultat	30.222	44.120	27.482	21.328	16.226
Balance:					
Balancesum	173.556	142.696	105.335	90.681	77.248
Investeringer i materielle anlægsaktiver	69.637	47.778	14.789	38.023	17.463
Egenkapital	104.463	94.294	65.163	54.674	43.389
Pengestrømme:					
Driftsaktivitet	56.542	61.176	30.332	36.383	31.314
Investeringsaktivitet	-27.950	-44.815	-10.788	-25.422	-14.158
Finansieringsaktivitet	-26.816	-16.306	-19.545	-17.424	-15.298
Pengestrømme i alt	1.777	55	-1	-6.463	1.858
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	42	39	37	31	27
Nøgletal i %:					
Likviditetsgrad	121,4	134,3	133,9	86,0	97,7
Soliditetsgrad	60,2	66,1	61,9	60,3	56,2
Egenkapitalforrentning	30,4	55,3	45,9	43,5	74,8

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens og Meldgaard Recycling A/S's aktivitet er sortering af slagger samt afsætning af jern og metaller fra affaldsfyrede kraftvarmeværker.

Usædvanlige forhold

Der har ikke i året været usædvanlige forhold

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været særlige usikkerhed med indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 30.222.447 mod 44.120.325 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Selskabets finansielle risici søges aktivt begrænset ved f.eks. debitorforsikring, kreditgivningspolitikker, afdækning af rente og valutarisici ved finansielle instrumenter m.m.

Miljøforhold

Selskabet overholder gældende regler og har fokus på bæredygtighed og genanvendelse.

Videnressourcer

Vores vigtigste videns ressourcer ligger i vores medarbejdere. Viden i vores perspektiv er bredt funderet, vi har en gennemsnitlig pæn anciennitet.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Vi er åbne for forskning og udvikling særligt inden for bæredygtighed og genanvendelse. Fx har vi i 2021 igangsat et udviklings-/forskningsprojekt indenfor oparbejdelse af genbrugsmetaller.

Den forventede udvikling

Der forventes for det kommende år et resultat på niveau med indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder af betydning for selskabets økonomisk stilling pr. statusdagen.

Filialer i udlandet

Selskabet har datterselskaber i Norge og Sverige men kun med beskeden aktivitet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	Koncern		Modervirksomhed		
	2022 kr.	2021 kr.	2022 kr.	2021 kr.	
	85.045.035	98.742.491	84.904.791	98.499.745	
	Bruttofortjeneste				
1	Personaleomkostninger	-28.217.940	-24.394.787	-28.217.940	-24.394.787
2	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.970.897	-16.002.879	-17.970.897	-16.002.879
	Andre driftsomkostninger	0	-1.642.236	0	-1.642.236
	Driftsresultat	38.856.198	56.702.589	38.715.954	56.459.843
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	617.663	171.267
3	Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0	9.841	15.974
	Andre finansielle indtægter	1.831.863	937.146	1.603.720	706.081
4	Øvrige finansielle omkostninger	-2.652.619	-1.247.375	-2.459.534	-1.007.714
	Resultat før skat	38.035.442	56.392.360	38.487.644	56.345.451
5	Skat af årets resultat	-7.812.995	-12.272.035	-8.265.197	-12.225.126
6	Årets resultat	30.222.447	44.120.325	30.222.447	44.120.325

Balance 31. december

Note	Koncern		Modervirksomhed		
	2022 kr.	2021 kr.	2022 kr.	2021 kr.	
Aktiver					
Anlægsaktiver					
7	Produktionsanlæg og maskiner	93.847.073	55.723.521	93.847.073	55.723.521
8	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	82.031	201.343	82.031	201.343
9	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	9.270.279	37.203.554	9.270.279	37.203.554
	Materielle anlægsaktiver i alt	103.199.383	93.128.418	103.199.383	93.128.418
10	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	1.406.116	841.218
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0	1.406.116	841.218
	Anlægsaktiver i alt	103.199.383	93.128.418	104.605.499	93.969.636
Omsætningsaktiver					
	Fremstillede varer og handelsvarer	549.498	314.392	549.498	314.392
	Varebeholdninger i alt	549.498	314.392	549.498	314.392
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	46.153.910	18.275.497	44.006.824	17.969.978
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0	2.343.385	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	6.103.318	0	6.103.318
	Andre tilgodehavender	21.083.215	24.883.384	20.180.660	24.245.457
	Tilgodehavender i alt	67.237.125	49.262.199	66.530.869	48.318.753
	Likvide beholdninger	3.799.159	890.852	1.870.514	93.549
	Omsætningsaktiver i alt	71.585.782	50.467.443	68.950.881	48.726.694
	Aktiver i alt	174.785.165	143.595.861	173.556.380	142.696.330

Balance 31. december

Passiver	Koncern		Modervirksomhed	
	2022	2021	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital				
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	1.340.783	775.885
Overført resultat	83.463.389	73.293.707	82.122.606	72.517.822
Foreslået udbytte for regnskabsåret	20.000.000	20.000.000	20.000.000	20.000.000
Egenkapital i alt	104.463.389	94.293.707	104.463.389	94.293.707
Hensatte forpligtelser				
11 Hensættelser til udskudt skat	12.316.353	10.667.626	12.316.353	10.667.626
Hensatte forpligtelser i alt	12.316.353	10.667.626	12.316.353	10.667.626
Gældsforpligtelser				
12 Leasingforpligtelser	0	1.464.094	0	1.464.094
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.464.094	0	1.464.094

Balance 31. december

Passiver					
<u>Note</u>	Koncern		Modervirksomhed		
	<u>2022</u> <u>kr.</u>	<u>2021</u> <u>kr.</u>	<u>2022</u> <u>kr.</u>	<u>2021</u> <u>kr.</u>	
	Kortfristet del af langfristet gæld	3.170.000	6.884.194	3.170.000	6.884.194
	Gæld til pengeinstitutter	3.764.525	5.401.893	3.764.525	5.401.893
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.927.458	16.049.950	8.426.148	15.959.929
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	0	1.033.174
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	35.341.345	3.870.965	35.341.345	3.870.965
	Selskabsskat	3.404.329	28.030	3.374.470	0
	Anden gæld	3.087.535	3.948.042	2.700.150	3.120.748
13	Periodeafgrænsningsposter	310.231	987.360	0	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>58.005.423</u>	<u>37.170.434</u>	<u>56.776.638</u>	<u>36.270.903</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>58.005.423</u>	<u>38.634.528</u>	<u>56.776.638</u>	<u>37.734.997</u>
	Passiver i alt	<u>174.785.165</u>	<u>143.595.861</u>	<u>173.556.380</u>	<u>142.696.330</u>
14	Eventualposter				
15	Nærtstående parter				

Egenkapitalopgørelse for koncernen

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	1.000.000	0	73.293.707	20.000.000	94.293.707
Udloddet udbytte	0	0	0	-20.000.000	-20.000.000
Resultatandel	0	0	10.222.447	20.000.000	30.222.447
Valutakursreguleringer	0	0	-52.765	0	-52.765
	1.000.000	0	83.463.389	20.000.000	104.463.389

Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	1.000.000	775.885	72.517.822	20.000.000	94.293.707
Udloddet udbytte	0	0	0	-20.000.000	-20.000.000
Resultatandel	0	617.663	9.604.784	20.000.000	30.222.447
Valutakursreguleringer	0	-52.765	0	0	-52.765
	1.000.000	1.340.783	82.122.606	20.000.000	104.463.389

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2022 kr.	2021 kr.	2022 kr.	2021 kr.
Årets resultat	30.222.447	44.120.325	30.222.447	44.120.325
16 Reguleringer	26.459.883	30.237.728	26.372.404	29.984.633
17 Ændring i driftskapital	-1.503.098	-3.963.369	-2.067.713	-1.550.414
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	55.179.232	70.394.684	54.527.138	72.554.544
Renteindbetalinger og lignende	1.831.863	937.146	1.613.562	722.055
Renteudbetalinger og lignende	-2.652.619	-1.247.375	-2.459.534	-1.007.714
Pengestrøm fra ordinær drift	54.358.476	70.084.455	53.681.166	72.268.885
Betalt selskabsskat	3.315.349	-11.154.645	2.861.318	-11.093.370
Pengestrømme fra driftsaktivitet	57.673.825	58.929.810	56.542.484	61.175.515
Køb af materielle anlægsaktiver	-32.433.792	-47.777.614	-32.433.792	-47.777.614
Salg af materielle anlægsaktiver	4.483.929	1.859.717	4.483.929	1.859.717
Modtagne udbytter	0	0	0	1.102.940
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-27.949.863	-45.917.897	-27.949.863	-44.814.957
Afdrag på langfristet gæld	-5.178.288	-3.839.362	-5.178.288	-3.839.362
Betalt udbytte	-20.000.000	-15.000.000	-20.000.000	-15.000.000
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter	-1.637.367	2.533.599	-1.637.368	2.533.599
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-26.815.655	-16.305.763	-26.815.656	-16.305.763
Ændring i likvider	2.908.307	-3.293.850	1.776.965	54.795
Likvider 1. januar 2022	890.852	4.184.702	93.549	38.754
Likvider 31. december 2022	3.799.159	890.852	1.870.514	93.549

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2022 kr.	2021 kr.	2022 kr.	2021 kr.
Likvider				
Likvide beholdninger	3.799.159	890.852	1.870.514	93.549
Likvider 31. december 2022	3.799.159	890.852	1.870.514	93.549

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	2022 kr.	2021 kr.	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	24.543.956	21.369.219	24.543.956	21.369.219
Pensioner	1.791.972	1.567.404	1.791.972	1.567.404
Andre omkostninger til social sikring	314.509	278.714	314.509	278.714
Personaleomkostninger i øvrigt	1.567.503	1.179.450	1.567.503	1.179.450
	28.217.940	24.394.787	28.217.940	24.394.787
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	42	39	42	39
Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 B stk 3 er vederlaget til direktionen ikke oplyst.				
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver				
Afskrivning på produktionsanlæg og maskiner	17.864.586	15.771.730	17.864.586	15.771.730
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	106.311	231.149	106.311	231.149
	17.970.897	16.002.879	17.970.897	16.002.879
3. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder				
Renter, tilknyttede virksomheder	0	0	9.841	15.974
	0	0	9.841	15.974

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	2022 kr.	2021 kr.	2022 kr.	2021 kr.
4. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	0	146.766	0
Andre finansielle omkostninger	2.652.619	1.247.375	2.312.768	1.007.714
	2.652.619	1.247.375	2.459.534	1.007.714
5. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	6.164.268	4.469.591	6.036.470	4.422.682
Årets regulering af udskudt skat	1.648.727	7.802.444	1.648.727	7.802.444
Regulering af tidligere års skat	0	0	580.000	0
	7.812.995	12.272.035	8.265.197	12.225.126
6. Forslag til resultatdisponering				
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			617.663	-931.673
Udbytte for regnskabsåret			20.000.000	20.000.000
Overføres til overført resultat			9.604.784	25.051.998
Disponeret i alt			30.222.447	44.120.325

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
7. Produktionsanlæg og maskiner				
Kostpris 1. januar 2022	137.054.516	135.014.507	137.054.516	135.014.507
Tilgang i årets løb	60.367.067	10.574.060	60.367.067	10.574.060
Afgang i årets løb	-6.514.710	-8.534.052	-6.514.710	-8.534.052
Kostpris 31. december 2022	190.906.873	137.054.515	190.906.873	137.054.515
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-81.330.995	-70.853.977	-81.330.995	-70.853.977
Årets afskrivninger	-17.864.586	-15.371.730	-17.864.586	-15.371.730
Årets nedskrivninger	0	-400.000	0	-400.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	2.135.781	5.294.713	2.135.781	5.294.713
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-97.059.800	-81.330.994	-97.059.800	-81.330.994
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	93.847.073	55.723.521	93.847.073	55.723.521
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	15.484.531	21.464.415	15.484.531	21.464.415

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
8. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar 2022	1.487.618	2.247.972	1.487.618	2.247.972
Afgang i årets løb	-320.000	-760.353	-320.000	-760.353
Kostpris 31. december 2022	1.167.618	1.487.619	1.167.618	1.487.619
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-1.286.276	-1.732.583	-1.286.276	-1.732.583
Årets afskrivninger	-106.311	-231.149	-106.311	-231.149
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	307.000	677.456	307.000	677.456
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-1.085.587	-1.286.276	-1.085.587	-1.286.276
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	82.031	201.343	82.031	201.343
9. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver				
Kostpris 1. januar 2022	37.203.554	179.717	37.203.554	179.717
Tilgang i årets løb	9.270.279	37.203.554	9.270.279	37.203.554
Afgang i årets løb	-37.203.554	-179.717	-37.203.554	-179.717
Kostpris 31. december 2022	9.270.279	37.203.554	9.270.279	37.203.554
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	9.270.279	37.203.554	9.270.279	37.203.554

Noter

	Modervirksomhed	
	31/12 2022	31/12 2021
	kr.	kr.
10. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	65.333	65.333
Kostpris 31. december 2022	65.333	65.333
Opskrivninger 1. januar 2022	775.885	1.697.209
Omregning til valutakurs	-52.765	10.349
Årets resultat	617.663	171.267
Udbytte	0	-1.102.940
Opskrivninger 31. december 2022	1.340.783	775.885
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.406.116	841.218

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Meldgaard Recycling AB, Sverige	100 %	823.046	511.766
Meldgaard Recycling Norge, Norge	100 %	583.070	105.897
		1.406.116	617.663

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2022	31/12 2021	31/12 2022	31/12 2021
	kr.	kr.	kr.	kr.
11. Hensættelser til udskudt skat				
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2022	10.667.626	2.865.182	10.667.626	2.865.182
Udskudt skat af årets resultat	1.648.727	7.802.444	1.648.727	7.802.444
	12.316.353	10.667.626	12.316.353	10.667.626

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
12. Leasingforpligtelser				
Leasingforpligtelser i alt	0	8.348.288	3.170.000	8.348.288
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-6.884.194	-3.170.000	-6.884.194
	0	1.464.094	0	1.464.094
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0	0	0
13. Periodeafgrænsningsposter				
Periodeafgrænsningsposter	310.231	987.360	0	0
	310.231	987.360	0	0

14. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser:

Materielle anlægsaktiver, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 15.485 TDKK, er finansieret ved finansiell leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2022 udgør 3.170 TDKK.

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 31 måneder og en samlet restleasingydelse på 208 TDKK, med en gennemsnitlig årlig ydelse på TDKK 81.

Kautions- og garantiforpligtelser:

Selskabet har sammen med Meldgaard Holding A/S afgivet selvskyldnerkaution for Meldgaard US Inc.'s og Meldgaard Holding UK Ltd.'s bankmellemværender pr. 31. december 2022.

Noter

15. Nærtstående parter**Bestemmende indflydelse**

Meldgaard Holding A/S	aktionær
G.V. Invest 2003 ApS	aktionær

Transaktioner

Selskabet har valgt kun at oplyse om transaktioner, der ikke er foretaget på normale markedsvilkår efter årsregnskabslovens § 98 c stk 7.

Der har ikke i årets løb, bortset fra koncerninterne transaktioner og normalt ledelsesvederlag, været gennemført transaktioner med bestyrelse, direktion, ledende medarbejdere, væsentlige aktionærer, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.

Koncernregnskab

Ingen af selskabets aktionærer ejer over 50%, hvorfor selskabet ikke indgår i noget koncernregnskab.

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	2022 kr.	2021 kr.	2022 kr.	2021 kr.
16. Reguleringer				
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	17.970.897	16.002.879	17.970.897	16.002.879
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver	-92.000	1.642.236	-92.000	1.642.236
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	-617.663	-171.267
Andre finansielle indtægter	-1.831.863	-937.146	-1.613.561	-722.055
Øvrige finansielle omkostninger	2.652.619	1.247.375	2.459.534	1.007.714
Skat af årets resultat	7.812.995	12.272.035	8.265.197	12.225.126
Øvrige reguleringer	-52.765	10.349	0	0
	26.459.883	30.237.728	26.372.404	29.984.633
17. Ændring i driftskapital				
Ændring i varebeholdninger	-235.106	-124.586	-235.106	-124.586
Ændring i tilgodehavender	-24.078.244	-5.951.998	-24.315.434	-4.306.876
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	22.810.252	2.113.215	22.482.827	2.881.048
	-1.503.098	-3.963.369	-2.067.713	-1.550.414

Anders Hedegaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Anders Hedegaard
Direktør
ID: 34c8d7c3-eb38-40e3-827d-2a3aabed5773
Tidspunkt for underskrift: 26-04-2023 kl.: 15:40:23
Underskrevet med MitID



Henrik Meldgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Henrik Marius Meldgaard
Bestyrelsesmedlem
ID: c0074b93-9743-4826-a215-b58cf4a00158
Tidspunkt for underskrift: 26-04-2023 kl.: 15:44:46
Underskrevet med MitID



Susanne Hedegaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
NAVNE & ADRESSEBESKYTTET
Bestyrelsesmedlem
ID: 2e836ef5-7787-47b2-9a56-912f44b5629f
Tidspunkt for underskrift: 26-04-2023 kl.: 18:11:58
Underskrevet med MitID



Line Meldgaard Langschwager

Navnet returneret af dansk MitID var:
Line Meldgaard Langschwager
Bestyrelsesmedlem
ID: 2a331c98-6ccc-4dca-8f8a-06b7ffa31c54
Tidspunkt for underskrift: 28-04-2023 kl.: 10:34:50
Underskrevet med MitID



Anders Hedegaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Anders Hedegaard
Bestyrelsesmedlem
ID: 34c8d7c3-eb38-40e3-827d-2a3aabed5773
Tidspunkt for underskrift: 26-04-2023 kl.: 17:01:33
Underskrevet med MitID



Lasse Meldgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Lars Meldgaard
Bestyrelsesformand
ID: 43badda0-a2bc-44b2-8177-0a3a16b49d1e
Tidspunkt for underskrift: 26-04-2023 kl.: 16:14:15
Underskrevet med MitID



Flemming Callesen

Navnet returneret af dansk NemID var:
Flemming Callesen
Revisor
ID: 74264040
Tidspunkt for underskrift: 28-04-2023 kl.: 10:46:15
Underskrevet med NemID



Jesper Hansen

Navnet returneret af dansk NemID var:
Jesper Hansen
Revisor
ID: 70490378
Tidspunkt for underskrift: 28-04-2023 kl.: 11:40:00
Underskrevet med NemID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Henrik Meldgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Marius Meldgaard

Dirigent

ID: c0074b93-9743-4826-a215-b58cf4a00158

Tidspunkt for underskrift: 28-04-2023 kl.: 11:56:20

Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: e99677gnxWy249879469